



Kielce, dnia 24.04.2023 r.

Znak sprawy: EZ/68/2023/WS

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na „**Sukcesywne wg potrzeb dostawy jednorazowych ostrzy wraz z akumulatorowymi strzygarkami chirurgicznymi z ruchomą głowicą wyposażonych w ładowarki dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach**”.

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1 do pozycji numer 2:

Czy Zamawiający dopuści strzyżarkę ze stałą głowicą, czasem pracy strzygarki na w pełni naładowanej baterii min 97 min, maksymalny czas pełnego ładowania akumulatora do 17 godzin. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie 2 dot. §6 ust. 1 wzoru umowy– Płatności

Ze względów systemowych prosimy o wyrażenie zgody na 60 dniowy termin płatności.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dot. §8 ust. 1. 2 wzoru umowy – Kary umowne

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych:

- za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości **10%** wynagrodzenia brutto **wartości umowy pozostałej do realizacji**
- za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **50 zł 100,00 zł**, licząc za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych przy odbiorze – w wysokości **50 zł 100,00 zł**, licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- w razie niestaranego lub niezgodnego z umową wykonania dostaw w zakresie opakowania towaru, transportu w warunkach niezgodnych z zaleceniami producenta, każdorazowo w wysokości **50,00 zł 100,00 zł** za stwierdzone uchybienie

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie 4 dot. §9 ust .1 b wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu stanowiącego par. 9 ust .1 b

„Zamawiający może odstąpić od umowy, jeśli Wykonawca **3-krotnie pozostanie** w zwłoce w wydaniu towaru lub usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową o 5 dni roboczych ponad terminy określone w umowie”.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
NIP: 959-12-91-292, Regon: 000289785
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Odpowiedź:

Nie, zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert.

Pytanie 4 dot. wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie obowiązkowych zapisów waloryzacyjnych do umowy, które są wymagane dla postępowań na dostawy, usługi, roboty budowlane, których długość przekracza 6 miesięcy zgodnie z art. 44 i 75 Ustawy z dnia 7 października 2022 roku o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, poz. 2185.

Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi postępowanie w oparciu o art. 2 ust. 1 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych tj. poniżej 130 000 zł netto. Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy uwzględnić je w treści składanej oferty.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk
INSPEKTOR

Z-ca Kierownika
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

mgr Edyta Kwaśniewska

Dział Zamówień Publicznych
tel.: 41/30-33-517, fax: 41/366-00-14
e-mail: wioleta.strozyk@wszkielce.pl